
Rusza kolejna edycja 

SZLACHETNEJ PACZKI! 
W tym roku robimy dwie paczki! ☺ 

 pomagamy mamie wychowującej 4 dzieci  

Pani Anna (36 l.) wychowuje samotnie czwórkę dzieci - Jessice (8 l.), Seweryna (7 l.), 
Nadię (4 l.), oraz Szymona (2 l.).  
Pani Anna mieszka razem z dziećmi w wynajętym, skromnym mieszkaniu. Jest bardzo 
dumna ze swoich dzieci.  Na miarę swoich możliwości stara się o dobry byt dla nich. 
Jessica oraz Seweryn są bardzo dobrymi uczniami. Jessica bardzo lubi matematykę. 
Nadia lubi się bawić lalkami, a Szymon oglądać bajki. 
 
 

 pomagamy samotnie żyjącej 68 letniej Pani 

Pani Teresa (68 l.) jest samotnie żyjącą, pogodną kobietą.  
Kilka lat temu pani Teresa dobrze sobie radziła w życiu. Zajmowała się bukieciarstwem, 
które to zajęcie sprawiało jej dużo radości.  
W chwili obecnej mieszka w jednym pokoju, w budynku szeregowym, bez łazienki. 
Pomimo trudnej sytuacji pani Teresa nie poddaje się. Na miarę swoich możliwości stara 
się znaleźć prace dorywczą jako sprzątaczka lub bukieciarka. Lubi także działać jako 
wolontariusz i pomagać starszym, bardziej potrzebującym ludziom. W wolnych chwilach 
stara się uczyć języka włoskiego. 
 
 

 

Wszystkie dary przynoście  

 

 Do Pani B.Stopki, A. Magoski, A.Suchańskiej 

Zbiórka trwa    do 5.12.2017 (wtorek) 

 

Szlachetna Paczka łączy biednych i bogatych! 

Prawdziwy prezent potrafi wywołać prawdziwą radość… 

przyłącz się ☺ 

  



 
 

POTRZEBY RODZINY: 

Żywność trwała: klasy 3 Foto + 4 Foto 

 Herbata, Ryż, Makaron, Mąka, Cukier, Olej, Konserwy mięsne, Warzywa 

w puszkach  

 

Żywność: klasy 1 Fotele + 2 Fotele 

Kawa, makaron, cukier, dżem, konserwy rybne 

 

Artykuły dziecięce: 1 LIC + 2 LOD + 3 LOD 

Mleko Bebiko, kaszka dla dzieci 

 

Środki czystości – 3 Fotele + 4 Fotele 

Płyny czyszczące, Szampon, Szczoteczka do zębów, Mydło/żel myjący 

 

Środki czystości – 1 Foto + 2 Foto 

Proszek do prania, Płyn do mycia naczyń, Pasta do zębów, szczoteczki 

do zębów dla dzieci 

 

Wszyscy: papier do owijania prezentów i wstążki do pakowania oraz 

taśma pakowa, puste kartony. 

 

Z góry dziękujemy za każdy najdrobniejszy dar  

Niech dzieją się dobre rzeczy!!! 

 


